DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.466                                                                                           06.466                                                                                           03                  DOURADOS, MS / QUINTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2025

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL Nº. 38/2025 – Dourados MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Secretaria Municipal de Saúde, por meio de seu Secretário, CONVOCA o candidato a seguir relacionado, classificado no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – Edital nº 16/2025, conforme resultado final homologado por meio do Edital nº 25/2025, para comparecer no Setor de Recursos Huma-
nos da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua Coronel Ponciano, nº 900, no dia 23 de setembro de 2025, às 8 (oito) horas, para apresentação dos
documentos elencados no item 16 do Edital nº 16/2025.

CARGO/FUNÇÃO: ENFERMAGEM - PRECEPTOR

Classificação Nome CPF

3º Tharys Caigaro Barbosa ***.892.391-**

Dourados/MS, 17 de setembro de 2025.

Marcio Grei Alves Vidal de Figueiredo
Secretário Municipal de Saúde

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL Nº. 39/2025 – Dourados MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Secretaria Municipal de Saúde, por meio de seu Secretário, CONVOCA o candidato a seguir relacionado, classificado no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – Edital nº 16/2025, conforme resultado final homologado por meio do Edital nº 25/2025, para comparecer no Setor de Recursos Huma-
nos da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua Coronel Ponciano, nº 900, no dia 23 de setembro de 2025, às 8 (oito) horas, para apresentação dos
documentos elencados no item 16 do Edital nº 16/2025.

CARGO/FUNÇÃO: NUTRIÇÃO - PRECEPTOR

Classificação Nome CPF
2º Luciana Nonato Xavier ***.977.401-**

Dourados/MS, 17 de setembro de 2025.

Marcio Grei Alves Vidal de Figueiredo
Secretário Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 043/2025

O Município de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Secretaria Municipal de Administração, em conformidade com o que preceitua a
Lei Federal n.° 14.133/21 e suas alterações posteriores, torna público que fará realizar o procedimento licitatório em epígrafe - Processo n.º 103/2025 - do
tipo “menor preço” por lote (lote único), com modo de disputa “aberto e fechado”, participação “ampla concorrência”. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviço de monitoramento 24 horas e instalação, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde. Prazos: Cadastramento das propostas à par-
tir das 9h do dia 19/09/2025; abertura da sessão pública às 9h do dia 02/10/2025; início da sessão disputa (lances) às 9h15 do dia 02/10/2025. As referências
de tempo obedecerão ao horário de Brasília-DF. Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil-BLL https://bllcompras.com/Home/Login. Edital: Disponível
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) https://pncp.gov.br/app/editais; na plataforma eletrônica do pregão https://bllcompras.com/Process/
ProcessSearchPublic?param1=0; pelo Portal da Transparência do Município de Dourados-MS site https://www.dourados.ms.gov.br/index.php/transparen-
cia/ acessando os links “Editais” ou “Processos Licitatórios”, ou diretamente, no Departamento de Licitação, localizado no Bloco “F” do Centro Adminis-
trativo Municipal-CAM, sito na Rua Coronel Ponciano, n.° 1.700, Parque dos Jequitibás, na cidade de Dourados-MS. Informações: Telefone (67)98163-
0499 e (67)2222-1208 ou no e-mail “pregao@dourados.ms.gov.br”. Código TCE/MS (e-Sfinge): 2499CABA2CA0809714EFB37934C389C3A758FF58.

Dourados-MS, 17 de setembro de 2025.

Tays Pereira Litran Diniz
Secretária Municipal de Administração

LICITAÇÕES

EDITAIS